

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

## **Peytz & Co. A/S**

Rentemestervej 56 C,

2400 København NV

CVR-nr. 26923549

## **Årsrapport**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. marts 2025



---

Jens Christian Ebak  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

**Peytz & Co. A/S**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Peytz & Co. A/S Rentemestervej 56 C, 2400 København NV
Telefon	72200101
CVR-nr.	26923549
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Pieter Janssens Laust Østergaard Jørgensen Collin Jorge Seyger
<b>Direktion</b>	Jens Christian Ebak Laust Østergaard Jørgensen
<b>Revisor</b>	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivnings- og udviklingsvirksomhed, indenfor medier, IT og telekommunikation.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 8.825.938, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 33.811.658, og en egenkapital på kr. 17.091.505.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>40.964.071</b>	<b>31.798.364</b>
Personaleomkostninger	1	-30.136.355	-34.150.781
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-176.708	-162.103
<b>Driftsresultat</b>		<b>10.651.008</b>	<b>-2.514.520</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		371.118	254.543
Finansielle indtægter	3	306.692	104.469
Andre finansielle omkostninger		-87.150	-26.192
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.241.668</b>	<b>-2.181.700</b>
Skat af årets resultat	4	-2.415.730	531.753
<b>Årets resultat</b>		<b>8.825.938</b>	<b>-1.649.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		8.000.000	5.000.000
Overført resultat		825.938	-6.649.947
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8.825.938</b>	<b>-1.649.947</b>

Peytz & Co. A/S

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	184.766	293.877
Indretning af lejede lokaler	6	9.853	29.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>194.619</b>	<b>322.877</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7, 8	565.409	566.236
Deposita		999.170	1.129.837
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.564.579</b>	<b>1.696.073</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.759.198</b>	<b>2.018.950</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.994.287	11.063.555
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.019.000	1.164.685
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.846.969	3.883.783
Udskudte skatteaktiver		83.677	694.020
Andre tilgodehavender		310.604	826.062
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	13.772
Periodeafgrænsningsposter		404.533	697.256
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.659.070</b>	<b>18.343.133</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.393.390</b>	<b>4.839.689</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>32.052.460</b>	<b>23.182.822</b>
<b>Aktiver</b>		<b>33.811.658</b>	<b>25.201.772</b>

Peytz & Co. A/S

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.120.000	1.120.000
Overført resultat		7.971.505	7.145.567
Udbytte for regnskabsåret		8.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>17.091.505</b>	<b>13.265.567</b>
Anden gæld		0	2.920.717
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.920.717</b>
Gæld til banker		143.366	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.973.366	2.332.971
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.191.141	0
Selskabsskat		1.413.417	0
Anden gæld		3.417.834	3.410.432
Periodeafgrænsningsposter		6.581.029	3.272.085
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.720.153</b>	<b>9.015.488</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.720.153</b>	<b>11.936.205</b>
<b>Passiver</b>		<b>33.811.658</b>	<b>25.201.772</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

## Peytz & Co. A/S

### Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Udbytte for året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	1.120.000	7.145.567	5.000.000	13.265.567
Betalt udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat		825.938	8.000.000	8.825.938
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>1.120.000</b>	<b>7.971.505</b>	<b>8.000.000</b>	<b>17.091.505</b>

## Noter

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	29.677.012	33.627.959
Pensioner	103.435	119.250
Andre omkostninger til social sikring	355.908	403.572
	<b>30.136.355</b>	<b>34.150.781</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	46	56
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Driftsmateriel og inventar	157.561	136.939
Indretning af lejede lokaler	19.147	25.164
	<b>176.708</b>	<b>162.103</b>
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	33.581	5.804
Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	273.111	98.665
	<b>306.692</b>	<b>104.469</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.787.417	-13.772
Regulering af udskudt skat	610.343	-513.024
Regulering af skat vedr. tidligere år	17.970	-4.957
	<b>2.415.730</b>	<b>-531.753</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	4.956.416	4.746.676
Tilgang i årets løb	48.450	252.884
Afgang i årets løb	0	-43.144
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.004.866</b>	<b>4.956.416</b>
Af- og nedskrivninger primo	-4.662.539	-4.525.600
Årets afskrivninger	-157.561	-136.939
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-4.820.100</b>	<b>-4.662.539</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>184.766</b>	<b>293.877</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	1.941.043	1.941.043
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.941.043</b>	<b>1.941.043</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.912.043	-1.886.879
Årets afskrivninger	-19.147	-25.164
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.931.190</b>	<b>-1.912.043</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.853</b>	<b>29.000</b>
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.042.530	1.571.022
Tilgang i forbindelse med fusion	0	2.520
Afgang i årets løb	0	-531.012
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.042.530</b>	<b>1.042.530</b>
Opskrivninger primo	-648.447	-73.409
Tilgang i forbindelse med fusion	0	148.376
Ændring som følge af valutakursregulering	-26.723	5.596
Årets resultat	371.118	342.814
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.071.824
Udbytte	-329.543	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-633.595</b>	<b>-648.447</b>
Negativ kapitalandel modregnet på tilgodehavende	156.474	172.153
<b>Negativ kapitalandel modregnet på tilgodehavende</b>	<b>156.474</b>	<b>172.153</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>565.409</b>	<b>566.236</b>

**8. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Peytz & Co AS	Norge	100,00	47.442	-18.159
IP Group LLC	Moldova	100,00	535.532	373.599
Further ApS	København	51,00	-306.812	30.742
			<b>276.162</b>	<b>386.182</b>

Noter

2024	2023
kr.	kr.

**9. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**10. Sikkerhedsstillelser**

Peytz & Co A/S har en selvskyldnerkaution overfor banken, for Peytz & Co AS (Norge) på kr. 62.709, bankgælden andrager på statusdagen kr. 0.

**11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har en leasingforpligtelse på t.kr. 194, heraf forfalder t.kr. 145 indenfor 1 år.